



Wykonawcy

Nasz znak:
BOR14.2619.1.2024.MM

Data:
25.07.2024 r.

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi ochrony osób i mienia w formie bezpośredniej stałej ochrony fizycznej w siedzibie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Regionalnego ARiMR w Olsztynie.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Warmińsko-Mazurski Oddział Regionalny w Olsztynie (dalej: „Zamawiający”), przekazuje poniżej pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami (wyjaśnieniami) Zamawiającego.

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej świadczona była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymagania dotyczące wpisu osób świadczących usługę bezpośredniej ochrony fizycznej na listę kwalifikowanych pracowników ochrony zostały określone w rozdziale 3 punkt 3 specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zastrzega obowiązku wykonania usługi stanowiącej przedmiot zamówienia wyłącznie przez osoby nieposiadające orzeczenia do niepełnosprawności.

Pytanie:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to z ilu odrębnych central składają się te systemy w poszczególnych obiektach zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Monitorowanie sygnałów alarmowych z systemów sygnalizacji włamania i napadu nie stanowi przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Pytanie:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składają się te systemy w obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Monitorowanie sygnałów alarmowych z systemów sygnalizacji pożaru nie stanowi przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ODDZIAŁU REGIONALNEGO
Paweł Siemirski

